
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.6.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVI/192/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
29 grudnia 2016r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2017 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. zmniejszenie o kwotę 20.284,40 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 20.284,40 zł,

2. zwiększenie o kwotę 20.284,40  zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 14.785,40  zł,

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 5.499,00  zł,

–    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 2712F5FB-6671-4AF4-BE1B-66DB94F4A7AD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.6.2017 Burmistrza Rzepina z dn. 28.02.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,0013 196 383,75 13 196 383,75

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 519 034,844 519 034,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 270 098,00 - 1 500,00 268 598,00

270 098,00 - 1 500,00 268 598,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 1 500,00 3 500,00

2 000,00 1 500,00 3 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 306 600,00306 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 1 000,00 301 000,00

300 000,00 1 000,00 301 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 744 910,00744 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 990,00 - 6 000,00 327 990,00

333 990,00 - 6 000,00 327 990,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 6 000,00 8 500,00

2 500,00 6 000,00 8 500,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 185 074,00185 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 474,00 - 313,62 71 160,38

71 474,00 - 313,62 71 160,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 923,00 313,62 3 236,62

2 923,00 313,62 3 236,62

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 748 895,00748 895,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 631,00 - 5 499,00 34 132,00

Id: 2712F5FB-6671-4AF4-BE1B-66DB94F4A7AD. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

39 631,00 - 5 499,00 34 132,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 499,00 5 499,00

0,00 5 499,00 5 499,00

852 Pomoc społeczna 0,002 810 147,14 2 810 147,14

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 3 020,00 521 980,00525 000,00

3110 Świadczenia społeczne 525 000,00 - 3 020,00 521 980,00

Zasiłki celowe-środki własne gminy. 120 000,00 - 3 020,00 116 980,00

85216 Zasiłki stałe 3 020,00 243 020,00240 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 3 020,00 3 020,00

0,00 3 020,00 3 020,00

855 Rodzina 0,008 041 902,00 8 041 902,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
50,00 3 215 050,003 215 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 50,00 2 050,00

2 000,00 50,00 2 050,00

85508 Rodziny zastępcze - 50,00 49 950,0050 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 - 50,00 49 950,00

50 000,00 - 50,00 49 950,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 255 158,91 1 255 158,91

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 184 869,18184 869,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 441,78 - 2 901,78 40 540,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Sułów 2 901,78 - 2 901,78 0,00

4220 Zakup środków żywności 28 227,40 2 901,78 31 129,18

Fundusz sołecki - Sołectwo Sułów 0,00 2 901,78 2 901,78

46 647 683,01 46 647 683,010,00Razem:

Id: 2712F5FB-6671-4AF4-BE1B-66DB94F4A7AD. Podpisany Strona 3




